
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA 

Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 fax 0173/500755 
C.F. 91021000046  C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.gov.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 
 
La Morra 27/06/2017                                                               

 
Albo  
Atti 

 

Oggetto: Determinazione dirigenziale di presa in carico attrezzature avute in donazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA l’iniziativa dei docenti e dei genitori a raccogliere punti per il concorso a premi SELEX “Tutti per la Scuola” si è 
potuto ricevere il  seguente materiale per un valore indicativo di Euro 45,00 
 

Quantità DESCRIZIONE (modello, marca) Valore  

1 STAMPANTE EPSON XP 245  45,00 

 
VISTO l’art. 21 - comma 6 - della Legge 15/3/1997, n. 59, che abroga le disposizioni che prevedono autorizzazioni 
governative preventive per l’accettazione di donazioni da parte delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’art. 13 della Legge 15/5/1997, n. 127, che abroga l’art. 17 del Codice Civile e la Legge 21/6/1896, n. 218, per le 
stesse ragioni di cui al precedente comma; 
VISTI gli artt. 769 e 783 del Codice Civile; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44 art 33, comma 1 lettera a) che assegna al Consiglio d’Istituto 
la competenza per l’accettazione di donazioni; 
VISTO che non sono previsti oneri aggiuntivi a carico della Scuola stessa ; 
TENUTO CONTO del valore indicativo dato alla stampante  tenendo come riferimento il  prezzo indicato dal Portale 
Acquisti in Rete  

DETERMINA 
 
di autorizzare il  Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a consegnare il bene al Responsabile del Plesso di 
Infanzia di Barolo  insegnante fiduciaria  Donatella CAMERANO    quale  sub-consegnatario  che lo collocherà  nella 
scuola dell’infanzia  di Barolo 

 
DÀ INCARICO 

al medesimo Direttore Monica GIACCARDI di procedere all’inventariazione o inserimento nel registro dell’inventario 
dei beni assumendoli nelle scritture contabili della Scuola.  
 

           Il Dirigente Scolastico 
           Valeria Dott.ssa COUT 

Firmato digitalmente 
 

mailto:cnic81900x@istruzione.it

		2017-06-28T13:04:23+0200
	Valeria Cout




